НЕГОСУДАРС ТВЕННОЕ Ч АС ТНОЕ ОБР АЗОВ АТЕЛЬ НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОН АЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ

«РЕГИОН АЛЬНЫЙ СПЕЦИ АЛИЗИРОВ АННЫЙ УЧЕБ НЫЙ ЦЕНТР »

625001, г.Тюмень, ул.Уральская 60, Тел/факс +7(3452) 783893

ПРИКАЗ

№ ______                                         «___»_______ 202_ г.
г. Тюмень

«О приеме на обучение
по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Обеспечение доступной среды объектов и услуг и оказание ситуационной помощи на

объекте инвалидам и маломобильным группам населения»»»

 В соответствии с учебным планом дополнительной профессиональной программы

повышения квалификации «Обеспечение доступной среды объектов и услуг и оказание

ситуационной помощи на объекте инвалидам и маломобильным группам населения» (72

академ. часа)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение следующих слушателей:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор НЧОУ ДПО «РСУЦ»                                   А.А.Бекиров

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 6934e057-823b-4e0a-b4d4-4d964f63b2a2

Отправлено НЧОУ ДПО "РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР",
Бекиров Андрей Анатольевич, Директор
24.09.2021 12:05 (MSK), Сертификат № 01832BBF00ECABB583409084D1F47D72C4